PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O FME  Nº 044/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 320/2024

DISPENSA FME N° 025/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, pessoa jurídica CNPJ sob N°34.801.298/0001-50

CONTRATADO: NH REFRIGERAÇÃO, CNPJ:49.936.204/0001-28, AV TIRADENTES, CENTRO, ARAGUANA-TO.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição, conserto, manutenção e troca de peças dos Ar Condicionados  existentes nas Escolas, CMEI
e Secretaria Municipal de Educação.

Pela presente Ordem de Serviços, autorizamos a empresa.

VALOR: O valor global deste contrato será de R$58.570,00

ASSINAM ESTE CONTRATO: ELTANIA LIMA DE FREITAS E REFRIGERAÇÃO, CNPJ:49.936.204/0001-28

VIGÊNCIA: 28/03/2024 a 31/12/2024.

ELTÂNIA LIMA DE FREITAS

SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-47a540-120420241327061499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 332/2024, em 16/04/2024 15:59

extrato-de-contrato-n-044-2024-1499.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org